青 就 業 第 ５ ０ 号

令和５年２月１４日

青森障害者就業・生活支援センター

    登録者 各位

青森障害者就業・生活支援センターすこやか

令和４年度第３回在職者交流会（案内）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、当センターでは、誰もが働きやすい社会形成づくりに資するために、標記事業を開催す

ることとしております。

つきましては、本事業を通し日頃の職場でのストレスや悩みを発散し、在職者同士の交流の機

会とし参加していただくようお願い申し上げます。

参加希望の場合は別紙「第３回在職者交流会等参加申込票」を令和５年３月１０日（月）まで

に当センター宛てにＦＡＸ又は郵送でご返答ください。

 なお、日程の詳細や当日の流れについては、別紙「令和４年度第３回在職者交流会実施要項」

をご確認ください。

記

１ 開催日時  令和５年３月１８日（土）１０：００～１２：００

２ 開催場所  県民福祉プラザ４階「大研修室」

３ 催 事 名  令和４年度第３回在職者交流会「アンガーマネジメントについて」

        講師：青森障害者就業・生活支援センターすこやか 中野 正樹

４ 開催内容  別紙チラシのとおり

５ そ の 他  当日は、講演後に１時間程度相談会も併せて開催いたします。

【問い合わせ先】

青森障害者就業・生活支援センターすこやか

所 在：〒039-3381

    東津軽郡平内町茂浦字向田 24

電 話：017（755）5135

ＦＡＸ：017（757）8266

青森障害者就業・生活支援センターすこやか担当者 行

ＦＡＸ０１７－７５７―８２６６

令和   年   月   日

第３回在職者交流会等参加申込票

 私は、標記事業への参加を希望します。

氏 名

通 信 欄